
第5次廿日市市総合計画　（後期基本計画）
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年度

１　事業の目的、意図

２　事業の実施主体・関係団体・役割

３　平成２６年度 決算 （活動実績・コスト情報・目標到達度）

○

・事業費関連
【歳入】

・地域の元気臨時交付金基金繰入金 円
・がんばる地域交付金 円
・社会資本整備総合交付金 円
・河川整備事業債 円

【歳出】
・河野原川改良工事 円
・東谷川改良工事 円
・大宅川改良工事 円
・城ケ谷川測量設計業務 円
・赤崎地区水路測量調査業務 円
・阿品川調整池改修工事 円
・阿品川調整池改修設計業務 円

《平成25年度繰越》
・ 円

年度決算

伴丈木川改良工事 15,977,160

10,783,000

5,080,000

4,747,680
3,768,120

756,000
1,512,000

12,420,000
17,553,240
1,944,000

河川整備事業
　４河川の改良工事と２河川、１地区の測量・設計業務を行なった。

9,416,000
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項　　目

    借   入   金   ( 市 債 )

    市  （ 市税 な ど ）

人口（4月1日現在）

財
源
内
訳

  総  事  業  費 (A+B)

単
位
コ
ス

ト
換
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    国   庫   支   出   金

  人  件  費  (按 分） B

②

市民1人当たり

実施主体 関係団体（パートナー） 事業実施に係る市役所（職員）の役割

市 市民
・測量設計調査業務及び工事監督業務

市民

　安全で安心して暮らせるよう、河川の洪水・浸水等による災害発生の防止、流水
の正常な機能の維持及び河川環境の整備と保全を図る。

事業名
河川整備事業

事業開始年度 平成

風水害対策の整備（河川の整備・改良）

重 点 的 取 組
政 策 目 標

01 一般会計

01災害に強いまちをつくる

安全で安心して暮らせるまちに 項

担当課名 建設部　施設整備課

予
算
科
目

会計

03

目

07基 本 目 標 健やかな暮らしを支え、安全で快適に暮らせるはつかいち 款 土木費
河川費

実
施
し
た
事
業
の
内
容

（
活
動
実
績

）

河川維持改良費

目
的

【対象】誰の（何の）ために 【目指す姿・意図】（いつまでに、どういう状態に）

－

根拠法令
条例

個別計画 等
普通河川保全条例

4,629,960

①のうちH25から繰越

9,416,000
15,977,160

0.54

39,437,600

    県　 支　 出　 金

  直  接  事  業  費  A 58,678,200

761,160
    そ   の   他（使用料など）

5,800,000

8,231,420

838,600

25平成

20,199,000

平成26年度決算① H26からH27へ繰越

31,799,000

6,800,000

平成26年度　事業シート

31,917,000

23


